ニュースレポート   令和３年４月２６日
報 道 機 関  各 位

秘書広報課 秘書係
タイトル  令和３年度赤穂市自治功労者表彰式の延期について
下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。
行事・事業名  令和３年度赤穂市自治功労者表彰式
日  時
場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）    ４月２９日に開催を予定しておりました赤穂市自治功労者表彰式について、新型コロ
ナウイルス感染症に係る緊急事態宣言がなされ、兵庫県が緊急事態措置の実施区域とな

りましたので、開催を延期します。  延期日等は、決定次第お知らせいたします。
問い合わせ先 部課係名：市長公室 秘書広報課 秘書係

担当者名：竹田、平野
電  話：４３－６８７０ （内線 ２４２２）
Ｆ Ａ Ｘ：４３－６８２２

添付資料（有・○無）   ○ホームページへの掲載（有・○無）
AKO CITY

赤穂市